
Dodatek č. 2 ke smlouvě
Snibuoa o důo Rekonstrukce elektroinstalace - Il. etapa

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi srnluvními stranami

mezi:
Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice
IČ: 62073109, DIČ: CZ62073109 -neplátce DPH
Osoba oprávněná jednat za otjednatele: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka
Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Mgr. Alena Svanovská, ředitelk& beĽ: 516 802 216
- ve věcech technických' Mgr. Petr Drahoš
- technický dozor investora: Ing. Tomáš Vašulín
BmUovM spgení: ČSOB
Číslo účtu: 153 403 839/0300
E-mail:
dále jen objednatel - na straně jedné

a
ELEKTRO PLUS, spol. SX.O.
se sídlem Gargulákova 1647/34, 614 00 Bmo-Husovice
zastoupeným JUDr. Miroslavem Patočkou, jednatelem
IČ: 47917059 DIČ: CZ47917059
Bankovní spojent Komerční banka, a.s.

č.ú.:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: JUDr. Miroslav Patočka, tel. č.
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Patočka
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10445
dále jen zhotouitd - na straně druhé

Uvedení zástupci obou stran prohlašují. že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

I.
Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy (j dílo uzavřené mezi
o5edrlatelem a zhotovitelem dne 15. 5. 2017 (dále jen "smlouva") následovně:
1,. Dílo uvedené v ČI. II. Předmět díla, odst. 2.1 - se upravuje o vÍce práce, které vznikly
z následujících důvodu:
· Sanace azbestu: Dne 26. 6. 2017 začala probíhat rekonstrukce elektrainstalace v

podkroví gymnázia (podkroví se skládá ze tří učeben, kabinetu a úložných prostor) v
souladu s projektem. Během prad - vrtání otvorů - zaměstnanci zhotovitele díla
vyslovili podezření, že příčky podkroví a obložení stěn i stropu je z materiálu
obsahujícího azbest. Vzorek obložení byl zaslán do laboratxjře a výsledek testu byl
pozitivní na přítomnost azbestu. O situaci jsem informovala zřizovatele (JMK) a
odbor investic nařídil odstranění azbestových desek. Následně byl na řešení stavu
zadán prcýekt. V první fázi bylo nutné provést odstranění materiálu obsahujícího
azbest v souladu s legislativou. Ve druhé fázi bude následovat uvedení prostor do



původního stavu - nové sádrokartony, izolace, podlaha, výměna poškozených oken,
oprava topenL

· Tyto vícepráce jsou uvedeny a oceněny ve výkazech výměr, které jsou nedílnou
součástí tohoto dodatku.

V a. III, Cena díla se ČI. 3.1. mění takto:
Cena díla dle srňlouvy o dílo ze dne 15. 5. 20'17 činí 3 424 377, 52KČ bez DPH.
Cena více prací dle Dodatku smlouvy č 1 ze dne 7. 8. 2017 činí 499 992,00 Kč bez DPH.
Cena díla celkem na základě Dodatku č. 1 ze dne 7. 8. 2017 činí 3 924 369, 52 Kč bez DPH.

Cena více prací dle Přílohy č. 1 tohoto činí 1 145 342,20 Kč bez DPH.
Cena díla celkem na základě Dodatku č. 2 činí 5 069 ni, n KČ bez DPH.

V článku N. se termín dokončení prací upravuje takto:
Celkové dokončení více prací dle tohoto dodatku je nutné provést do 22. 12. 2017.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvrúdi stran a uzavírá se
na dobu neurčitou.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřeCh stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní strana obdrží dva.

'Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací

M Boskovicíc . 10. 2017
?, l

222/1
" °

l MgE %mmká

V Boskovicích dne 5. 10. 2017

JUDr. Miloslav Pa Gargulákova 164:Sµ>

. 61joo 3mclte|: 545 277 693jednatel d! cz479] 7059


